关于体育学科
初中“调节教学课型模式”主题教研活动的通知

市直各中学：

体育学科初中“调节教学课型模式”主题教研活动第一阶段“说课评比”已经结束，第二阶段“现场课”即将在有关学校进行。现将第二阶段的活动安排等通知如下：
	上课

教师
	教材

内容
	地点
	上课时间
	主持人
	教研形式

	杨涛
	田径
	郑州五中
	3月25日上午

第三节10:20
	李喜玲
	1、观摩现场课；

2、上课教师进行课后反思；

3、观摩教师集体研讨；

4、活动结束后上课教师要认真写出具有学科特点的“调节教学课型模式”材料。

	王辉
	篮球
	郑州四十七中

(初中部)
	4月1日上午

第二节9:05
	董桂兰

	李峰
	体操
	郑州外国语中学
	4月8日上午

第二节8:50
	曹  群

一、活动安排

二、参加人员

市局属中学初中、高中体育教师

三、注意事项

1、上课教师要认真准备，使课堂充分体现“调节教学”的特点；

2、参加观摩的老师要积极参与集体研讨，共同探讨具有体育学科特点的调节教学“课型模式”；

3、各主持人应先与活动地点学校领导沟通，以取得学校的支持，使“课型模式”主题教研活动真正达到共同学习和提高的目的。

                                                  郑州市教育局教学研究室

二○○九年三月二十四日